**peroro.** in *re iudic.* D 38, 4 in quo (foro) nemo intra paucissimas horas perorare cogebatur. 3, 17, 15 cum accusatores ac testes certatim perorarent respondente nullo, miseratio . .angebatur. 6, 40, 4 cum perorassent accusatores. 2, 30, 2 accusatores . . certabant cui ius perorandi *in reum* daretur i. q. die hauptrede halten gegen. — [4, 28, 5 M cf. oro A.]

**perosus.** sensu *act.* 4, 67, 3 (Tiberius) perosus *municipia* et *colonias* omniaque in continenti sita, Capreas se in insulam abdidit i. q. voll

widerwillens. II, 16, 13 *laborem* insolitum (sc. militiae) perosi. . . 14, 26, 11 plerique *superbiam* Parthorum perosi datum a Romanis regem malebant. 16, 14, 24 ille hausto veneno, *tarditatem* eius perosus intercisus venis mortem adproporavit.

**perpello.** *transl.* a) seq. ad III, 48, 7 *quem* (regem) pecunia donisque ad societatem perpulerat (Anicetus). 6, 49, 4 quae (mater) . . . adsentationibus atque luxu perpulisset *iuvenem* ad ea, quorum effugium non nisi morte inveniret.

b) c. *acc. pron. neutr.* II, 62, 13 cautum . . . ne equites R. ludo . . . polluerentur. priores id principes pecunia et saepius vi perpulerant i. q. ad id equites Romanos.

c) *α* seq. *ut αα* *absol.* I, 66, 1 his et pluribus . . . perpulerant, ut ne legati quidem . . . restingui posse iracundiam exercitus arbitrarentur i. q. es dahin bringen. IV, 14, 8 seditionis auctores perpulere, ut dilectum abnuerent (Batavi). Referri potest etiam ad ββ sc. Batavos. ββ II, 33, 11 Paulino et Celso iam non adversantibus, ne *principem* obiectare periculis viderentur, idem illi deterioris consilii auctores perpulere (sc. eum), ut Brixillum concederet. III, 54, 13 notabili constantia centurio Agrestis post multos sermones, quibus *Vitellium* ad virtutem frustra accendebat, perpulit (sc. eum), ut . . . ipse mitteretur. Her. hos duos locos *absol.* accipit. γγ) 1, 24, 2 haec audita . . . *Tiberium* perpulere, ut Drusum . . . mitteret. 40, 10 aspernantem uxorem . . . ut abiret perpulit. 2, 67, 2 Flaccus . . . per ingentia promissa quamvis ambiguum . . . perpulit ut praesidia R. intraret. 4, 42, 2 habita per illos dies . . . cognitio cunctantem iam *Tiberium* perpulit, ut vitandos crederet patrum coetus.

β) seq. *ne* 11, 36, 6 primum ad misericordiam *Caesarem* perpulere liberti, ne . . . histrioni consuleretur.

γ) seq. *coni.* IV, 20, 7 cunctantem *legatum* milites perpulerant, fortunam proelii experiretur.

d) seq. *inf.* V, 2, 10 quos (Aethiopus) . . . metus atque odium mutare sedes perpulerit. 6, 33, 1 Mithridates Pharasmanem perpulit, dolo et vi conatus suos iuvare. 11, 29, 12 duas paelices . . . largitione ac promissis et . . . plus potentiae ostentando perpulit [Puteol.; M perculit] delationem subire. 12, 50, 8 atrox hiems seu parum provisi comatus et orta ex utroque tabes perpellunt [Rhenan.; M percellunt] Vologesen omittere praesentia. 13, 54, 10 Avitus . . . mimitando vim R. . . perpulit Verritum . . . preces suscipere.

**perpetior.** a) *qd* D 20, 4 quis nunc feret oratorem . . . . quis . . . libros *expectabit?* quis de exceptione . . . perpetietur illa immensa *volumina*, quae . . . ? 1, 58, 13 (*catenas*) a factione eius iniectas perpressus sum. 2, 53, 5 Germanicus . . . Ionii maris *adversam navigationem* perpressus. 55, 17 Piso . . . vix diei *moram* perpressus linquit Germanicum. IV, 17, 10 admonebat *malorum*, quae totis annis perpressi . . . 2, 2, 10 si mancipium Caesaris, tot per annos *servitutem* perpressum, Parthis imperitet. 3, 15, 10 *redintegratum accusationem*, *insensas patrum voces*, *adversa et saeva cuncta* perpressus, nullo magis

exterritus est quam quod . . . 4, 74, 17 campo aut litore iacentes . . . noctem ac diem iuxta *gratiam* aut *fastus* ianitorum perpetiebantur. 12, 59 \**sordes* cf. b. 15, 68, 5 nec ceteri centuriones in perpetiendis *suppliciis* degeneraverunt.

b) *qm* D 23, 13 quos more prisco apud iudicem *fabulantes* . . . non populus audit, vix denique litigator perpetitur. 6, 38, 6 Trio ingruentis *accusatores* haud perpressus, . . . 12, 59, 7 nec ille diutius falsum accusatorem, \**indignas* \**sordes* perpressus vim vitae suae attulit.

**perpetro.** a) IV, 51, 11 validissimam exercitus partem Tito tradit ad *reliqua* Iudaici belli perpetranda i. q. conficere. 14, 38, 2 exercitus sub pellibus habitus est ad *reliqua* belli perpetranda. 4, 54, 12 parari *exitium*, neque id imperatorem palam audere, secretum ad perpetrandum quaeri. 13, 27, 17 cuius (principis) iussu perpetratum ingenuitatis *iudicium* erat i. q. zu stande kommen. 14, 7, 15 perpetraret Anicetus *promissa*. IV, 65, 19 legati . . . *cuncta* ex voluntate Agrippinensium perpetraverunt. 12, 3, 6 *quod* sine scelere perpetrari non poterat. 5, 7 Vitellius suis artibus *id* perpetrandum sumpsit. 15, 14, 14 placuit liberari obsidio legiones et decedere omnem militem finibus Armeniorum . . . quibus perpetratis copia Vologesi fieret mittendi ad Neronem legatos. 72, 1 quibus perpetratis Nero . . .

b) *α*) seq. *ut* 12, 58, 6 alia . . . vetera facunde exsecutus perpetrat, ut Ilienses omni . . . munere solverentur.

β) seq. *ne* 14, 11, 6 quanto suo labore perpetratum, ne inrumperet curiam, ne . . .

**perpetuitas.** D 13, 11 ne nostris quidem temporibus Pomponius Afro vel dignitate vitae vel perpetuitate *famae* cesserit. 1, 46, 23 rem . . . a bonis postea principibus perpetuitate *disciplinae* firmatam.

**perpetuus.** 14, 21, 9 p. *sedes*, opp. singulos per annos cf. loco A. a. D 5, 24 velut quadam p. *potentia* ac *potestate* munitus.